
     199,477

   3,118,579

     114,410

         283

         727

       1,000

   3,434,476

     182,193

   3,058,820

      84,851

         266

         527

       1,000

   3,327,657

      17,284

      59,759

      29,559

          17

         200

           0

     106,819歳 　　出 　　合 　　計

 1

 2

 3

 4

 5

 6

総 務 費

保 険 給 付 費

地 域 支 援 事 業 費

基 金 積 立 金

諸 支 出 金

予 備 費
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歳    出 （単位　千円）

款 本年度予算額 前年度予算額 比　　較

   1,013,536

      43,602

   1,057,138

     199,477

   1,231,838

      40,168

         283

       1,000

   1,472,766

     873,205

      30,640

         727

     904,572

本　年　度　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源


