

歳 出 (単位 千円)

款	本年度予算額	前年度予算額	比 較	本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳			一般財源	
				特 定 財 源				
				国県支出金	地 方 債	そ の 他		
1 総務費	199,477	182,193	17,284			199,477		
2 保険給付費	3,118,579	3,058,820	59,759	1,013,536		1,231,838	873,205	
3 地域支援事業費	114,410	84,851	29,559	43,602		40,168	30,640	
4 基本金積立金	283	266	17			283		
5 諸支出金	727	527	200				727	
6 予備費	1,000	1,000	0			1,000		
歳出合計	3,434,476	3,327,657	106,819	1,057,138		1,472,766	904,572	